Interpolationselektronik
GEL 212 / 213
für Sensoren mit Sin/Cos-Ausgang 1 VSS
Technische Information Stand 03.2014
... automates motion.
LENORD
+BAUER
Internet: www.lenord.de

12-pol. Buchse GEL 213 Schraubklemmen
GEL 213GEL 212
Typenschlüssel
4 Lenord, Bauer & Co. GmbH DS-21-212-213 (03.2014)
  Bauform
2 geschlossene Bauform
3 Hutschienenmontage
  Signalmuster
T 2 um 90° phasenversetzte Rechtecksignale und deren inverse Signale (TTL)
V 2 um 90° phasenversetzte Rechtecksignale (HTL)
U 2 um 90° phasenversetzte Rechtecksignale und deren inverse Signale (TTL)
X 2 um 90° phasenversetzte Rechtecksignale und deren inverse Signale (HTL)
  Referenzsignal
– Ohne
N mit Referenzsignal
  Multiplikator
01 Interpolationsfaktor 1
02 Interpolationsfaktor 2
04 Interpolationsfaktor 4
08 Interpolationsfaktor 8
10 Interpolationsfaktor 10
16 Interpolationsfaktor 16
20 Interpolationsfaktor 20
25 Interpolationsfaktor 25
32 Interpolationsfaktor 32
40 Interpolationsfaktor 40
50 Interpolationsfaktor 50
64 Interpolationsfaktor 64
80 Interpolationsfaktor 80
AA Interpolationsfaktor 100
BB Interpolationsfaktor 125
CC Interpolationsfaktor 128
DD Interpolationsfaktor 200
EE Interpolationsfaktor 250
FF Interpolationsfaktor 256
GG Interpolationsfaktor 400
HH Interpolationsfaktor 500
KK Interpolationsfaktor 512
  Sense-Regelung
0 ohne
21 _ _ _ _ _ _
Hinweis
Werden die Interpolationselektroniken GEL 212 oder 213 mit einem Einbaugeber GEL 243, 2442 oder einem